



ANEXO II - DESCRITIVO, QUANTITATIVO E VALOR ESTIMADO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LOTE 01 - CABOS					
1	CABO ALTA TEMPERATURA SILICONE FIBRA - 2,5MM 200°	MT	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
2	CABO COAXIAL RG6 95% MALHA - ROLO 100M	RL	5	R\$ 203,43	R\$ 1.017,15
3	CABO CONDUTOR DE COBRE ISOLAÇÃO XLPE 1KV 16mm NÃO PROPAGANTES A CHAMA, CLASSE 5 TIPO AFUMEX (AZUL)	MT	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
4	CABO CONDUTOR DE COBRE ISOLAÇÃO XLPE 1KV 16MM NÃO PROPAGANTES A CHAMA, CLASSE 5 TIPO AFUMEX (PRETO)	MT	200	R\$ 15,84	R\$ 3.168,00
5	CABO CONDUTOR DE COBRE ISOLAÇÃO XLPE 1KV 16mm NÃO PROPAGANTES A CHAMA, CLASSE 5 TIPO AFUMEX (VERDE)	MT	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
6	CABO FLEXÍVEL 0,75 MM2 750V VERMELHO ROLO 100M PVC	RL	5	R\$ 105,72	R\$ 528,60
7	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM2 750V AZUL ROLO 100M PVC	RL	7	R\$ 130,30	R\$ 912,10
8	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM2 750V PRETO ROLO 100M PVC	RL	9	R\$ 130,30	R\$ 1.172,70
9	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM2 750V VERDE ROLO 100M PVC	RL	6	R\$ 130,30	R\$ 781,80
10	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM2 750V VERMELHO ROLO 100M PVC	RL	6	R\$ 130,30	R\$ 781,80
11	CABO FLEXÍVEL 10,00 MM2 750 V AZUL ROLO 100M PVC	RL	5	R\$ 866,95	R\$ 4.334,75
12	CABO FLEXÍVEL 10,00 MM2 750 V PRETO ROLO 100M PVC	RL	5	R\$ 866,95	R\$ 4.334,75
13	CABO FLEXÍVEL 10,00 MM2 750 V VERDE ROLO 100M PVC	RL	5	R\$ 866,95	R\$ 4.334,75
14	CABO FLEXÍVEL 10,00 MM2 750 V VERMELHO ROLO 100M PVC	RL	5	R\$ 866,95	R\$ 4.334,75
15	CABO FLEXÍVEL 16,0 MM2 750V BRANCO ROLO 100M PVC	RL	1	R\$ 1.690,00	R\$ 1.690,00
16	CABO FLEXÍVEL 16,0 MM2 750V PRETO ROLO 100M PVC	RL	1	R\$ 1.690,00	R\$ 1.690,00
17	CABO FLEXÍVEL 16,0 MM2 750V VERDE ROLO 100M PVC	RL	1	R\$ 1.690,00	R\$ 1.690,00
18	CABO FLEXÍVEL 16,0 MM2 750V VERMELHO ROLO 100M PVC	RL	1	R\$ 1.690,00	R\$ 1.690,00
19	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM2 750V AZUL ROLO 100M PVC	RL	10	R\$ 266,95	R\$ 2.669,50
20	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM2 750V PRETO ROLO 100M PVC	RL	15	R\$ 266,95	R\$ 4.004,25
21	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM2 750V VERDE ROLO 100M PVC	RL	17	R\$ 266,95	R\$ 4.538,15
22	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM2 750V VERMELHO ROLO 100M PVC	RL	8	R\$ 266,95	R\$ 2.135,60
23	CABO FLEXÍVEL 4,0 MM2 750V AZUL ROLO 100M PVC	RL	9	R\$ 305,46	R\$ 2.749,14
24	CABO FLEXÍVEL 4,0 MM2 750V PRETO ROLO 100M PVC	RL	10	R\$ 305,46	R\$ 3.054,60
25	CABO FLEXÍVEL 4,0 MM2 750V VERDE ROLO 100M PVC	RL	5	R\$ 305,46	R\$ 1.527,30
26	CABO FLEXÍVEL 4,0 MM2 750V VERMELHO ROLO 100M PVC	RL	6	R\$ 305,46	R\$ 1.832,76
27	CABO FLEXÍVEL 6,0 MM2 750V AZUL ROLO 100 M PVC	RL	5	R\$ 510,00	R\$ 2.550,00
28	CABO FLEXÍVEL 6,0 MM2 750V PRETO ROLO 100 M PVC	RL	8	R\$ 510,00	R\$ 4.080,00
29	CABO FLEXÍVEL 6,0 MM2 750V VERDE ROLO 100 M PVC	RL	5	R\$ 510,00	R\$ 2.550,00
30	CABO FLEXÍVEL 6,0 MM2 750V VERMELHO ROLO 100 M PVC	RL	5	R\$ 510,00	R\$ 2.550,00

31	CABO PP 2 X 2,5 MM² - ROLO COM 100 METROS 500V	RL	3	R\$	592,50	R\$	1.777,50
32	CABO PP 3 X 1,5 MM² - ROLO COM 100 METROS 500V	RL	6	R\$	774,37	R\$	4.646,22
33	CABO PP 3 X 2,5 MM² - ROLO COM 100 METROS 500V	RL	12	R\$	849,91	R\$	10.198,92
34	CABO PP 4 X 25 MM² ROLO COM 100 METROS 1KV	RL	1	R\$	9.611,33	R\$	9.611,33
35	CABO PP 4 X 4 MM² ROLO COM 100 METROS 500V	RL	1	R\$	3.365,55	R\$	3.365,55
36	CABO TRIPOLAR COM SECÇÃO NOMINAL DE 3 X 2,5MM², COM CONDUTORES EM COBRE, PARA TENSÕES DE 0,6 A 1KV. REF. PRYSMIAN – CABO AFUMEX TRIPOLAR 0,6/1KV - VEIAS PRETA/AZUL/VERDE	MT.	200	R\$	11,50	R\$	2.300,00
37	CABO TRIPOLAR COM SECÇÃO NOMINAL DE 3 X 4MM² COM CONDUTORES EM COBRE, PARA TENSÕES DE 0,6 A 1KV. REF. PRYSMIAN – CABO AFUMEX TRIPOLAR 0,6/1KV - VEIAS PRETA/AZUL/VERDE	MT.	200	R\$	13,89	R\$	2.778,00
38	CABO UNIPOLAR COM SECÇÃO NOMINAL DE 10MM² COM CONDUTOR EM COBRE NU DE TÊMPERA MOLE, PARA TENSÕES DE 0,6 A 1KV. REF. PRYSMIAN – CABO AFUMEX 0,6/1KV - PRETO	MT.	250	R\$	9,91	R\$	2.477,50
39	CABO UNIPOLAR COM SECÇÃO NOMINAL DE 10MM² COM CONDUTOR EM COBRE NU DE TÊMPERA MOLE, PARA TENSÕES DE 0,6 A 1KV. REF. PRYSMIAN – CABO AFUMEX 0,6/1KV - AZUL	MT.	100	R\$	9,91	R\$	991,00
40	CABO UNIPOLAR COM SECÇÃO NOMINAL DE 10MM² COM CONDUTOR EM COBRE NU DE TÊMPERA MOLE, PARA TENSÕES DE 0,6 A 1KV. REF. PRYSMIAN – CABO AFUMEX 0,6/1KV - VERDE	MT.	100	R\$	9,91	R\$	991,00
41	CABO UNIPOLAR COM SECÇÃO NOMINAL DE 16MM² COM CONDUTOR EM COBRE NU DE TÊMPERA MOLE, PARA TENSÕES DE 0,6 A 1KV. REF. PRYSMIAN – CABO AFUMEX 0,6/1KV - PRETO	MT.	420	R\$	15,16	R\$	6.367,20
42	CABO UNIPOLAR COM SECÇÃO NOMINAL DE 16MM² COM CONDUTOR EM COBRE NU DE TÊMPERA MOLE, PARA TENSÕES DE 0,6 A 1KV. REF. PRYSMIAN – CABO AFUMEX 0,6/1KV - AZUL	MT.	49	R\$	15,16	R\$	742,84
43	CABO UNIPOLAR COM SECÇÃO NOMINAL DE 16MM² COM CONDUTOR EM COBRE NU DE TÊMPERA MOLE, PARA TENSÕES DE 0,6 A 1KV. REF. PRYSMIAN – CABO AFUMEX 0,6/1KV - VERDE	MT.	150	R\$	15,16	R\$	2.274,00
44	CABO UNIPOLAR COM SECÇÃO NOMINAL DE 185MM² COM CONDUTOR EM COBRE NU DE TÊMPERA MOLE, PARA TENSÕES DE 0,6 A 1KV. REF. PRYSMIAN – CABO AFUMEX 0,6/1KV - PRETO	MT.	60	R\$	207,00	R\$	12.420,00
45	CABO UNIPOLAR COM SECÇÃO NOMINAL DE 185MM² COM CONDUTOR EM COBRE NU DE TÊMPERA MOLE, PARA TENSÕES DE 0,6 A 1KV. REF. PRYSMIAN – CABO AFUMEX 0,6/1KV - AZUL	MT.	60	R\$	207,00	R\$	12.420,00
46	CABO UNIPOLAR COM SECÇÃO NOMINAL DE 185MM² COM CONDUTOR EM COBRE NU DE TÊMPERA MOLE, PARA TENSÕES DE 0,6 A 1KV. REF. PRYSMIAN – CABO AFUMEX 0,6/1KV - VERDE	MT.	60	R\$	207,00	R\$	12.420,00
47	CABO UNIPOLAR COM SECÇÃO NOMINAL DE 240MM² COM CONDUTOR EM COBRE NU DE TÊMPERA MOLE, PARA TENSÕES DE 0,6 A 1KV. REF. PRYSMIAN – CABO AFUMEX 0,6/1KV - PRETO	MT.	100	R\$	252,61	R\$	25.261,00
48	CABO UNIPOLAR COM SECÇÃO NOMINAL DE 240MM² COM CONDUTOR EM COBRE NU DE TÊMPERA MOLE, PARA TENSÕES DE 0,6 A 1KV. REF. PRYSMIAN – CABO AFUMEX 0,6/1KV - AZUL	MT.	40	R\$	252,61	R\$	10.104,40
49	CABO UNIPOLAR COM SECÇÃO NOMINAL DE 240MM² COM CONDUTOR EM COBRE NU DE TÊMPERA MOLE, PARA TENSÕES DE 0,6 A 1KV. REF. PRYSMIAN – CABO AFUMEX 0,6/1KV - VERDE	MT.	150	R\$	252,61	R\$	37.891,50
50	CABO UNIPOLAR COM SECÇÃO NOMINAL DE 25MM² COM CONDUTOR EM COBRE NU DE TÊMPERA MOLE, PARA TENSÕES DE 0,6 A 1KV. REF. PRYSMIAN – CABO AFUMEX 0,6/1KV - PRETO	MT.	350	R\$	20,31	R\$	7.108,50
51	CABO UNIPOLAR COM SECÇÃO NOMINAL DE 25MM² COM CONDUTOR EM COBRE NU DE TÊMPERA MOLE, PARA TENSÕES DE 0,6 A 1KV. REF. PRYSMIAN – CABO AFUMEX 0,6/1KV - AZUL	MT.	130	R\$	20,31	R\$	2.640,30
52	CABO UNIPOLAR COM SECÇÃO NOMINAL DE 25MM² COM CONDUTOR EM COBRE NU DE TÊMPERA MOLE, PARA TENSÕES DE 0,6 A 1KV. REF. PRYSMIAN – CABO AFUMEX 0,6/1KV - VERDE	MT.	20	R\$	20,31	R\$	406,20
53	CABO UNIPOLAR COM SECÇÃO NOMINAL DE 35MM² COM CONDUTOR EM COBRE NU DE TÊMPERA MOLE, PARA TENSÕES DE 0,6 A 1KV. REF. PRYSMIAN – CABO AFUMEX 0,6/1KV - PRETO	MT.	250	R\$	34,85	R\$	8.712,50
54	CABO UNIPOLAR COM SECÇÃO NOMINAL DE 35MM² COM CONDUTOR EM COBRE NU DE TÊMPERA MOLE, PARA TENSÕES DE 0,6 A 1KV. REF. PRYSMIAN – CABO AFUMEX 0,6/1KV - AZUL	MT.	80	R\$	34,85	R\$	2.788,00
55	CABO UNIPOLAR COM SECÇÃO NOMINAL DE 35MM² COM CONDUTOR EM COBRE NU DE TÊMPERA MOLE, PARA TENSÕES DE 0,6 A 1KV. REF. PRYSMIAN – CABO AFUMEX 0,6/1KV - VERDE	MT.	80	R\$	34,85	R\$	2.788,00
56	CABO UNIPOLAR COM SECÇÃO NOMINAL DE 50MM² COM CONDUTOR EM COBRE NU DE TÊMPERA MOLE, PARA TENSÕES DE 0,6 A 1KV. REF. PRYSMIAN – CABO AFUMEX 0,6/1KV - PRETO	MT.	40	R\$	49,46	R\$	1.978,40
57	CABO UNIPOLAR COM SECÇÃO NOMINAL DE 50MM² COM CONDUTOR EM COBRE NU DE TÊMPERA MOLE, PARA TENSÕES DE 0,6 A 1KV. REF. PRYSMIAN – CABO AFUMEX 0,6/1KV - AZUL	MT.	20	R\$	49,46	R\$	989,20
58	CABO UNIPOLAR COM SECÇÃO NOMINAL DE 70MM² COM CONDUTOR EM COBRE NU DE TÊMPERA MOLE, PARA TENSÕES DE 0,6 A 1KV. REF. PRYSMIAN – CABO AFUMEX 0,6/1KV - PRETO	MT.	180	R\$	73,23	R\$	13.181,40
59	CABO UNIPOLAR COM SECÇÃO NOMINAL DE 70MM² COM CONDUTOR EM COBRE NU DE TÊMPERA MOLE, PARA TENSÕES DE 0,6 A 1KV. REF. PRYSMIAN – CABO AFUMEX 0,6/1KV - AZUL	MT.	60	R\$	73,23	R\$	4.393,80
VALOR TOTAL				R\$	274.994,71		

LOTE 02 - INTERRUPTORES E TOMADAS					
1	ADAPTADOR TOMADA PADRÃO AMERICANO P/BRASILEIRO 2P+T 250V 10A	UNID.	20	R\$ 9,23	R\$ 184,60
2	ADAPTADOR TIPO T 2P+T 10A 250V	UNID.	100	R\$ 12,88	R\$ 1.288,00
3	CONJUNTO DE 1 INTERRUPTOR SIMPLES + 1 TOMADA 2P+T 10A 250V 2X4 C/PLACA BRANCA DE EMBUTIR	UNID.	308	R\$ 17,73	R\$ 5.460,84
4	CONJUNTO DE 1 INTERRUPTOR SIMPLES + 1 TOMADA 2P+T 20A 250V 2X4 C/PLACA BRANCA DE EMBUTIR	UNID.	50	R\$ 21,22	R\$ 1.061,00
5	CONJUNTO DE 2 INTERRUPTORES SIMPLES + 1 TOMADA 2P+T 10A 250V 2X4 C/PLACA BRANCA DE EMBUTIR	UNID.	41	R\$ 19,90	R\$ 815,90
6	CONJUNTO DE 6 INTERRUPTORES SIMPLES 4X4 10A 250V EMBUTIR C/PLACA BRANCA	UNID.	8	R\$ 74,68	R\$ 597,44
7	CONJUNTO DE CAMPAINHA CIGARRA 2X4 10A 250V DE EMBUTIR COM PLACA BRANCA	UNID.	153	R\$ 24,13	R\$ 3.691,89
8	CONJUNTO DE TOMADA CABO COAXIAL TV 4X4 DE EMBUTIR COM PLACA BRANCA	UNID.	55	R\$ 19,40	R\$ 1.067,00
9	CONJUNTO INTERRUPTOR COM QUATRO SECÇÕES 4x4 COM PLACA BRANCA DE EMBUTIR 10A 250V	UNID.	10	R\$ 56,30	R\$ 563,00
10	CONJUNTO INTERRUPTOR COM TRES SECÇÕES 2x4 COM PLACA BRANCA DE EMBUTIR 10A 250V	UNID.	83	R\$ 24,80	R\$ 2.058,40
11	CONJUNTO INTERRUPTOR COM DUAS SECÇÕES 2X4 E UMA TOMADA COM PLACA BRANCA DE EMBUTIR 10A 250V	UNID.	13	R\$ 18,79	R\$ 244,27
12	CONJUNTO INTERRUPTOR DUAS SECÇÕES COM PLACA BRANCA DE EMBUTIR 250V 10A	UNID.	200	R\$ 16,01	R\$ 3.202,00
13	CONJUNTO INTERRUPTOR E TOMADA COM DUAS SECÇÕES 4x2 COM PLACA BRANCA DE EMBUTIR 10A 250V	UNID.	10	R\$ 19,57	R\$ 195,70
14	CONJUNTO INTERRUPTOR PARALELO COM PLACA BRANCA DE EMBUTIR 250V 10A	UNID.	569	R\$ 10,21	R\$ 5.809,49
15	MÓDULO CEGO LIZ BRANCO (57115090) - REF. TRAMONTINA LIZ OU EQUIVALENTE	UNID.	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
16	MODULO DE INTERRUPTOR INTERMEDIARIO 10A 250V	UNID.	30	R\$ 22,72	R\$ 681,60
17	MODULO DE INTERRUPTOR PARALELO 10A 250V	UNID.	45	R\$ 7,56	R\$ 340,20
18	MODULO DE INTERRUPTOR SIMPLES 10A 250V	UNID.	98	R\$ 6,93	R\$ 679,14
19	MODULO TOMADA BRANCO 2P+T 20A 250V	UNID.	142	R\$ 20,13	R\$ 2.858,46
20	MODULO TOMADA RJ11	UNID.	35	R\$ 21,99	R\$ 769,65
21	MODULO TOMADA VERMELHO 2P+T 20A 250V	UNID.	8	R\$ 7,74	R\$ 61,92
22	PLACA 4X2 1 POSTO HORIZONTAL (7367) - REF. TRAMONTINA LIZ OU EQUIVALENTE	UNID.	8	R\$ 8,63	R\$ 69,04
23	PLACA 4X2 2 POSTOS HORIZONTAIS - REF. TRAMONTINA LIZ OU EQUIVALENTE	UNID.	4	R\$ 5,08	R\$ 20,32
24	PLACA 4X4 2 POSTOS	UNID.	108	R\$ 16,77	R\$ 1.811,16
25	PULSADOR DE CAMPAINHA - CONJUNTO COMPLETO COM PLACA 4X2 250V 10A BRANCO	UNID.	177	R\$ 15,56	R\$ 2.754,12
26	SUPORTE PARA TOMADA 4X4	UNID.	133	R\$ 4,65	R\$ 618,45
27	TAMPA CEGA 2X4 - PVC BRANCA	UNID.	229	R\$ 4,88	R\$ 1.117,52
28	TAMPA CEGA 2X4 - PVC COM FURO CENTRAL BRANCA	UNID.	209	R\$ 8,09	R\$ 1.690,81
29	TAMPA CEGA 2X4 REDONDA - PVC BRANCA	UNID.	60	R\$ 3,75	R\$ 225,00
30	TAMPA CEGA 4 X 2 COM SUPORTE BRANCA	UNID.	3	R\$ 4,79	R\$ 14,37
31	TAMPA CEGA 4 X 4 COM SUPORTE BRANCA	UNID.	3	R\$ 9,14	R\$ 27,42
32	TAMPA CEGA 4X4 - PVC BRANCA	UNID.	175	R\$ 5,88	R\$ 1.029,00
33	TAMPA CEGA 4X4 - PVC COM FURO CENTRAL BRANCA	UNID.	50	R\$ 9,55	R\$ 477,50

34	TAMPA CEGA 4X4 REDONDA - PVC BRANCA	UNID.	60	R\$	2,77	R\$	166,20
35	TAMPA CEGA CONDULETE ALUMINIO 1"	UNID.	50	R\$	7,19	R\$	359,50
36	TAMPA CEGA CONDULETE ALUMINIO 3/4	UNID.	115	R\$	3,07	R\$	353,05
37	TAMPA CEGA PARA CONDULETE DE ALUMÍNIO 2"	UNID.	10	R\$	12,67	R\$	126,70
38	TAMPA PARA CONDULET DE ALUMÍNIO 3/4" 1 INTERRUPTOR	UNID.	15	R\$	4,13	R\$	61,95
39	TAMPA PARA CONDULET DE ALUMÍNIO 3/4" 2 INTERRUPTORES	UNID.	5	R\$	4,31	R\$	21,55
40	TAMPA PARA CONDULET DE ALUMÍNIO 3/4" 3 INTERRUPTORES	UNID.	5	R\$	4,02	R\$	20,10
41	TAMPA PARA CONDULETE DE ALUMÍNIO 3/4 TOMADA REDONDA	UNID.	20	R\$	4,71	R\$	94,20
42	TAMPA PARA CONDULETE DE ALUMÍNIO 3/4" COM 1 TOMADA RJ45 [CAT.5E]	UNID.	5	R\$	25,59	R\$	127,95
43	TAMPA PARA CONDULETE DE ALUMÍNIO 3/4 TOMADA HEXAGONAL	UNID.	56	R\$	4,67	R\$	261,52
44	TAMPÃO PVC PARA CONDULETE GALVANIZADO MÚLTIPLO 3/4	UNID.	130	R\$	0,32	R\$	41,60
45	TAMPÃO PVC PARA CONDULETE GALVANIZADO MÚLTIPLO 1 POL.	UNID.	100	R\$	0,56	R\$	56,00
46	TOMADA 2 X 4 PARA TELEFONE RJ11 DE EMBUTIR COM TAMPA	UNID.	45	R\$	25,20	R\$	1.134,00
47	TOMADA 2P + T PADRÃO BRASILEIRO COM PLACA DE EMBUTIR 10A 250V COR PRETA	UNID.	10	R\$	9,35	R\$	93,50
48	TOMADA 2P+T 10A 250V DE EMBUTIR COM PLACA NA COR BRANCA 4X2	UNID.	995	R\$	13,20	R\$	13.134,00
49	TOMADA 2P+T 20A 250V DE EMBUTIR COM PLACA NA COR BRANCA 4x2	UNID.	314	R\$	13,22	R\$	4.151,08
50	TOMADA 2P+T 20A 250V DE EMBUTIR COM PLACA NA COR BRANCA 4x4	UNID.	30	R\$	70,26	R\$	2.107,80
51	TOMADA 2P+T P/ CONDULETE ½ 10 A (PRETA)	UNID.	4	R\$	7,02	R\$	28,08
52	TOMADA 2P+T P/ CONDULETE ½ 20 A (PRETA)	UNID.	4	R\$	20,99	R\$	83,96
53	TOMADA 2P+T P/ CONDULETE ½ 20 A (VERMELHA)	UNID.	4	R\$	22,48	R\$	89,92
54	TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 10A + 1 INTERRUPTOR SIMPLES E PLACA 2 X 4 NA COR BRANCA	UNID.	50	R\$	16,40	R\$	820,00
55	TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 20A + 1 INTERRUPTOR SIMPLES E PLACA 2 X 4 NA COR BRANCA	UNID.	50	R\$	22,67	R\$	1.133,50
56	TOMADA DE SOBREPOR TIPO INDUSTRIAL 3P+T 16A	UNID.	30	R\$	64,90	R\$	1.947,00
57	TOMADA DE SOBREPOR TIPO INDUSTRIAL 3P+T 32A	UNID.	30	R\$	68,28	R\$	2.048,40
58	TOMADA DE SOBREPOR TIPO INDUSTRIAL 3P+T 63A	UNID.	30	R\$	290,28	R\$	8.708,40
59	TOMADA DUPLA 2P+T 10A 250V- EMBUTIR - COM PLACA NA COR BRANCA	UNID.	77	R\$	20,51	R\$	1.579,27
60	TOMADA DUPLA 2P+T 20A 250V - EMBUTIR - COM PLACA NA COR BRANCA	UNID.	60	R\$	18,99	R\$	1.139,40
61	TOMADA PADRAO BRASILEIRO COMPLETA EMBUTIR 10A 250V IP44 PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV PARA ÁREA EXTERNA	UNID.	50	R\$	131,97	R\$	6.598,50
62	TOMADA PADRAO BRASILEIRO COMPLETA EMBUTIR 20A 250V IP 44 PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV PARA ÁREA EXTERNA	UNID.	50	R\$	148,46	R\$	7.423,00
63	TOMADA PIAL PLUS 2P+T 10A NBR14136 COM PLACA 615080 OU EQUIVALENTE	UNID.	40	R\$	29,21	R\$	1.168,40
64	TOMADA PIAL PLUS 2P+T 20A NBR14136 COM PLACA 615080 OU EQUIVALENTE	UNID.	20	R\$	36,51	R\$	730,20
65	TOMADA PREDIAL 1 MÓDULO BRANCA 2 POLOS + TERRA 10A 250 V BRANCA SISTEMA X	UNID.	100	R\$	23,46	R\$	2.346,00
66	TOMADA PREDIAL 1 MÓDULO BRANCA 2 POLOS + TERRA 20A 250V BRANCA SISTEMA X	UNID.	90	R\$	26,24	R\$	2.361,60
				VALOR TOTAL		R\$	102.003,54
SOMA DOS LOTES		R\$		376.998,25			